
UCHWAŁA NR 25/1227/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 21 czerwca 2023 r. 
 
w sprawie zatwierdzenia zakresu projektu pn. „Budowa II etapu obwodnicy Mogilna” 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572), uchwały Nr 10/355/23 
Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 8 marca 2023 r. w sprawie przyjęcia 
oraz opublikowania Szczegółowego Opisu Priorytetów Programu Fundusze Europejskie dla 
Kujaw i Pomorza  2021-2027 („SZOP”) (z późn. zm.1), załącznika do uchwały Nr 3/43/2023 
Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 18 stycznia 2023 r. w sprawie 
ustalenia obszarów wsparcia, typów działań oraz określenia listy propozycji projektowych dla 
niekonkurencyjnego sposobu wyboru projektów w ramach programu regionalnego Fundusze 
Europejskie dla Kujaw i Pomorza na lata 2021-2027 (z późn. zm.2) oraz załącznika do 
uchwały Nr 3/47/23 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 18 stycznia  
2023 r. w sprawie przyjęcia harmonogramu naborów wniosków o dofinansowanie dla 
projektów współfinansowanych w ramach programu Fundusze Europejskie dla Kujaw  
i Pomorza 2021-2027 (z późn. zm.3), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Zatwierdza się zakres projektu przygotowanego przez Zarząd Dróg 
Wojewódzkich w Bydgoszczy pn. „Budowa II etapu obwodnicy Mogilna” planowanego do 
realizacji w ramach Priorytetu 4. Fundusze Europejskie na rzecz spójności i dostępności 
komunikacyjnej regionu, działania 4.3 Infrastruktura drogowa, schematu: Budowa obwodnic  
w ciągu dróg wojewódzkich Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Kujaw  
i Pomorza 2021-2027 (dalej: FEdKP).       
      

§ 2. Opis rzeczowo-finansowy projektu stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 
Pomorskiego. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 

                                                           
1 Zmiana wprowadzona następującą uchwałą Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego: Nr 16/735/23 z dnia 
19 kwietnia 2023 r. 
2 Zmiany wprowadzone następującymi uchwałami Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego: Nr 11/443/23 
z dnia 15 marca 2023 r. oraz Nr 16/688/23 z dnia 19 kwietnia 2023 r. 
3 Zmiany wprowadzone następującymi uchwałami Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego: Nr 13/523/23 
z dnia 29 marca 2023 r., Nr 16/711/23 z dnia 19 kwietnia 2023 r. oraz Nr 20/935/23 z dnia 17 maja 2023 r. 


